
Monitor Polski Nr 33 - 401 

1 2 

8 2002 

3 

Pomidory przetworzone lub zakon­
serwowane inaczej niż za pomocą 
octu lub kwasu octowego 

4 

Poz. 272 i 273 

5 

Pomidory przetworzone lub zakonserwowa­
ne inaczej niż za pomocą octu lub kwasu 
octowego: 
- Pozostałe: 
- - O zawartości suchej masy poniżej 

12%: 
20029011 O - - - W bezpośrednich opakowaniach 

o zawartości netto powyżej 1 kg 
- - - W bezpośrednich opakowaniach 

o zawartości netto nie przekracza­
jącej 1 kg 

20029019 O 

- - O zawartości suchej masy nie mniej­
szej niż 12%, ale nie przekraczającej 
30%: 

20029031 O - - - W bezpośrednich opakowaniach 
o zawartości netto powyżej 1 kg 

- - - W bezpośrednich opakowaniach 
o zawartości netto nie przekracza­
jącej 1 kg 

20029039 O 

- - O zawartości suchej masy powyżej 
30%: 

20029091 O - - - W bezpośrednich opakowaniach 
o zawartości netto powyżej 1 kg 

- - - W bezpośrednich opakowaniach 
o zawartości netto nie przekracza­
jącej 1 kg 

20029099 O 

273 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 10 czerwca 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie recept uprawniających do nabycia leku i artykułu sanitarnego za opłatą 
ryczałtową, za częściową odpłatnością lub bezpłatnie. 

Na podstawie art. 6 ust. 5 ustawy z dnia 27 września 
1991 r. o zasadach odpłatności za leki i artykuły sanitarne 
(Dz. U. Nr 94, poz. 422) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wzarządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej 
z dnia 19 listopada 1991 r. w sprawie recept uprawniających 
do nabycia leku i artykułu sanitarnego za opłatą ryczałtową, 
za częściową odpłatnością lub bezpłatnie (Monitor Polski Nr 
40, poz. 286 i z 1992 r. Nr 37, poz. 278) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 6 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3) oznaczyć, że osoba, na rzecz której jest wysta­
wiona recepta, jest uprawniona do bezpłatnej po­
mocy leczniczej - poprzez dokonanie adnotacji 
"ubezp.", 

2) § 13 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 13. Apteka dokonuje na recepcie adnotacji o sposo­
bie odpłatności za wydany lek lub artykuł sanitar­
ny. W przypadku braku adnotacji o adresie pac­
jenta lub adnotacji "ubezp." apteka może, po 
przedłożeniu stosownego dokumentu, dokonać 
odpowiedniego uzupełnienia recepty. W przy-

padkach wątpliwych apteka może odmówić zre­
alizowania danej recepty.", 

3) § 27 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 27. W sprawach czynności kontrolnych w aptekach, 
nie uregulowanych w zarządzeniu, stosuje się 
przepisy § 2-7 rozporządzenia Ministra Zdrowia 
i Opieki Społecznej z dnia 28 stycznia 1993 r. 
w sprawie trybu przeprowadzania kontroli, zasad 
i trybu pobierania prób do badań, przeprowadza­
nia badań oraz zasad odpłatności (Dz. U. Nr 10, 
poz. 49), z tym że protokół przeprowadzonej 
kontroli, o którym mowa w § 5 rozporządzenia, 
podpisują - oprócz kontrolującego - podmiot 
gospodarczy posiadający koncesję i kierownik 
apteki, jeżeli nie jest koncesjobiorcą.", 

4) we wzorach recept, stanowiących załączniki nr 1-4 do 
zarządzenia, dodaje się w prawych górnych rogach 
napis: "ubezp.j nie ubezp.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: R. J. Żochowski 


